
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:08:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos necessários
para execução de obra da Ampliação da Unidade Básica de Saúde de Flora Rica/SP ? Proposta nº
13846.352000/1190-03 - Ministério da Saúde; de acordo com o Projeto Básico; Memorial Descritivo;
Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo: com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos
necessários para execução de obra da Ampliação da Unidade Básica de Saúde de Flora Rica/SP ?
Proposta nº 13846.352000/1190-03 - Ministério da Saúde; de acordo com o Projeto Básico; Memorial
Descritivo; Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2022 00:00:00 Decimo Aditamento Baixar

19/04/2021 00:00:00 Aditamento de Contrato - 5 Baixar

01/01/2021 00:00:00 Quarto-Aditamento.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-da-ampliacao-da-unidade-basica-de-saude-de-flora-ricasp-proposta-n-138463520001190-03-ministerio-da-saude-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-cronograma-fisico-f/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/426a7deeab9356bb2ba1222e7b838737.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe91ab9c2d22a01225594b9c7b7ef790.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/294914280499326208063373445.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Terceiro-Aditamento.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Segundo--Aditamento.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Primeiro-Aditamento.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Braga-057.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-da-sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Memorial-Descritivo-UBS.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Mem+¦ria-de-C+ílculo-UBS.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Or+ºamento.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Cronograma.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2948142859352192386851069988.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287214289886688379717701169.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287114281877540348445107276.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27601428385891950498927024936.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275914280657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275814284267450114635436392.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270314283270428536907155144394.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/270214288311271964252186967.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27011428812219979534645720.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27001428354745293508222573.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26991428974759460543843085.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26981428493239129555279752.pdf

